UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBIOTEC

,

www.ufsj.edu.br

Campus Santo Antônio
Praça Frei Orlando, 170

Centro – CEP 36307-352
(32) 3379.2300

São João del-Rei / MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas – CEP 36301-170
(32) 3379.2400

São João del-Rei / MG

Campus Tancredo Neves
BR 494, Km 2

Centro – CEP 36300-000
(32) 3379.2556

São João del-Rei / MG

Centro Cultural
Praça Dr. Augusto das Chagas Viegas, 17

Largo do Carmo – CEP 36300-088
(32) 3379.2300

São João del-Rei / MG

Campus de Divinópolis
Rua Sebastião Gonçalves Coelho, 400

Chanadour – 35501-296
(37) 3221.1164 – Fax: (37) 3517.9607

Divinópolis / MG

Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07

Fazenda do Cadete – 36420-000
(31) 3741.3244

Ouro Branco / MG

CRONOGRAMA PARA DEFESA DO PROJETO DE PESQUISA

Do Processo Seletivo Relativo ao Edital UFSJ/CCO/ PPGBiotec nº 006/2023, 12 de setembro

de 2023.

O Presidente da Comissão de Seleção do processo seletivo para Mestrado - Turma 2024, do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA, do Campus Centro Oeste Dona
Lindu, da Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna público
o cronograma com horário previsto para apresentação do projeto de pesquisa conforme a tabela
abaixo:

Candidato (a) Dia e Horário Previsto Local (LINK)

3407 07/11 às 08:00 https://meet.google.com/dov-xrfk-bqa

3408 07/11 às 08:35 https://meet.google.com/tyc-ekoe-oqj

3411 07/11 às 09:10 https://meet.google.com/ckx-rqah-mkr

3412 07/11 às 09:45 https://meet.google.com/quv-zudp-viy

3413 07/11 às 10:20 https://meet.google.com/umc-kuwh-zwz

3414 07/11 às 10:55 https://meet.google.com/pwd-ayec-cmx

3415 09/11 às 08:00 https://meet.google.com/ggz-hkyo-sbv

3418 09/11 às 08:35 https://meet.google.com/bhk-syue-fvy

3419 09/11 às 09:10 https://meet.google.com/tdz-bgjx-bdk

3420 09/11 às 09:45 https://meet.google.com/pfm-seas-bdf

3421 09/11 às 10:20 https://meet.google.com/yez-qocy-ibn

3422 09/11 às 10:55 https://meet.google.com/xqp-rkzm-zhp

3425 09/11 às 13:15 https://meet.google.com/vmx-ptsn-aev

ATENÇÃO:

* O(a)s candidato(a)s deverão acessar o link da reunião, obrigatoriamente, com 5 minutos de
antecedência do horário previsto no cronograma abaixo e esperar liberação para entrar na sala;

* Cada candidato(a) deverá acessar exclusivamente seu link de participação;

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – PPGBIOTEC

,

www.ufsj.edu.br

Campus Santo Antônio
Praça Frei Orlando, 170

Centro – CEP 36307-352
(32) 3379.2300

São João del-Rei / MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas – CEP 36301-170
(32) 3379.2400

São João del-Rei / MG

Campus Tancredo Neves
BR 494, Km 2

Centro – CEP 36300-000
(32) 3379.2556

São João del-Rei / MG

Centro Cultural
Praça Dr. Augusto das Chagas Viegas, 17

Largo do Carmo – CEP 36300-088
(32) 3379.2300

São João del-Rei / MG

Campus de Divinópolis
Rua Sebastião Gonçalves Coelho, 400

Chanadour – 35501-296
(37) 3221.1164 – Fax: (37) 3517.9607

Divinópolis / MG

Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07

Fazenda do Cadete – 36420-000
(31) 3741.3244

Ouro Branco / MG

* A identificação para acesso a reunião deverá ser, obrigatoriamente, o número de inscrição do(a)
candidato(a) no referido processo seletivo.

Divinópolis, 30 de OUTUBRO de 2023.

________________________________________
Prof. Fernanda Maria Policarpo Tonelli

Presidente da Comissão de Seleção
Mestrado - Turma 2024

PPGBiotec / UFSJ

		2023-10-30T10:55:29-0300